102 ETAPA RANKING DE SALTO - 2018
RESULTADO DA PROVA

PROVA: 10B

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

N2 ID
6 0
2 0
8 0
1 0
5 0
4 0
3 0
9 0
7 0

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

PRINCE DA BRITANIA

RSC ADY ASHAN /1ZOLDA DEI FIORI / 21/11/1999 / ARABE /

CASTANHA /M
Q LARK

0/0/01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FARNITA VDL
ZIROCCO BLUE VDL / INDORADO / 23/02/2010 / SELA
HOLANDESA / ALAZA / F

GRECO DO VOUGA
0/0/15/08/2010 / LUSITANO / TORDILHA / M

GRECO DO VOUGA
0/0/15/08/2010 / LUSITANO / TORDILHA / M

THOR BP

-/-/10/07/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

JCR CHAPMAN VILLE (TE)

CHAPMAN ROUGE / JAMES / 05/11/2004 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M

FIORELLA
NAIPU //01/01/1980 / BASE / CASTANHA / F

OBAMA SHP

-/-/28/10/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO

/M

SERIE 0,80M

DATA: 20/10/2018 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LILIAN MARY WHYTE
LILIAN MARY WHYTE / SHP

JEAN THIAGO VILBERT PEREIRA
FABIO MESQUITA RIBEI / E-SHP

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE SOUZA
NOEMY CHRISTINA MATT / E-SHP

TANISHA ROY
AGNIESZKA HALINA POR / E-SHP

VITTORIA BORGES DIOMELLI
AGNIESZKA HALINA POR / E-SHP

EMILY VASCONCELOS ENGELHARD
BEATRIZ TREVISAN DE / E-SHP

DHIEGO HENRIQUE SIMOES DIAS
DANIELLE HOLSTEIN VE / CONV

PEDRO TORTAMANO NETO
JOSE JULIO CENTENO C / E-SHP

FERNANDA TIEMI SUZUKI
-/ E-SHP

CATEGORIA

AMB80

AMB80

JCB8O

JCB8O
AMBS0

JCB80

AMB80

AMB80

JCB80

mpo

58.32

55.99

55.51

54.87

54.33

66.57

50.31

54.75

65.00

0.68

3.01

3.49

413

4.67

7.57

8.69

4.25

0,80M - MMR / (AMB/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0 0 - - - _ N B 10
0 1 1 - . - - - 2°
0 1 1 - - ; ; ) 30
0 1 1 : . ; - ; 4o
0 1 1 - - ; ; ) 50
0 2 2 - - - - - 6°
0 2 2 - - ; ; ) 70
4 1 5 - - - : . g°
8 1 9 - - - . . 90

6.00

CLASS PTS
PROVA PROVA

10.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



